ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БОРОДАЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.01.2025   №  5

Об утверждении реестра размещения контейнерных

площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на

территории     Бородачевского сельского поселения

               В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на

территории Бородачевского сельского поселения Жирновского муниципального

района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа

2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Бородачевского

сельского поселения     п о с т а н о в л я е т:

          1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на

территории Бородачевского  сельского поселения Жирновского муниципального

района  согласно приложения.

         2. Считать утратившим силу Постановление № 22/1 от 03.06.2019 года об

утверждении реестра размещения контейнерных площадок для временного хранения

твердых коммунальных отходов на территории     Бородачевского сельского поселения

        3.Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах

Бородачевского сельского поселения и размещению на официальном сайте

Бородачевского сельского поселения в сети Интернет.

       4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 2

 3

	от  20.01.2025   №  5